
 

 
IL VICEPRESIDE VICARIO 

 
VISTO il d. lgs. 29 marzo 2012, n. 68; 

VISTO il Regolamento per l’attribuzione delle borse di studio per tesi di laurea all’estero 
emanato con D.R. n. 1613/2022, Prot. 44884 del 11/05/2022; 

 
VISTA la delibera n. 88/2024 del 26 marzo 2024 con la quale il Senato Accademico ha 

approvato l’assegnazione alla Facoltà di Scienze MMFFNN, per l’a.a. 2023/24, di n. 
13 borse di studio per tesi di laurea all’estero; 

 
VISTA la delibera n. 138/2024 del 23 aprile 2024 con la quale il Consiglio di 

Amministrazione ha approvato l’assegnazione alle Facoltà delle borse di studio per 
tesi di laurea all’estero; 

 
VISTA la procedura selettiva, attivata con il bando n. 13/2024, Rep. n. 76/2024 Prot. n. 

1340/III/12 del 05/06/2024, finalizzata al conferimento di n. 13 borse di studio per 
tesi di laurea all’estero;  

  
ACCERTATA la disponibilità dei commissari a far parte della Commissione; 
 
VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà del 26 giugno 2024 con la quale è stata approvata 

la delega al Preside alla nomina della Commissione del bando di cui in narrativa; 
 
VISTA l’acquisizione dei moduli di dichiarazione di inconferibilità previsti dalla nota del 

Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza prot. 0103253 
del 16/11/2022;        

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
di nominare una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le candidature pervenute. 

 
La Commissione risulta così composta: 

− Prof.ssa Iolanda Francolini (PA) - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

− Prof.ssa Paola Leaci (PA) - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

− Prof. Beniamino Trombetta (PA) - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

− Prof. Mario Gaeta (PA) - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

− Sig.ra Alessandra Vita (Rappresentante delle studentesse e studenti) - Università degli Studi di 
Roma “La Sapienza”. 

 
 

Prof. Giovanni Cenci 


		2024-07-16T17:04:02+0200
	Giovanni Cenci




